
V I S T O il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300 e successive 
modificazioni, recante ';Riforma dell'organizzazione del Governo, a 
norma dell'articolo Il delle legge 15 marzo 1997, n. 59", ed In 

particolare l'articolo 7; 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

l'articolo 14, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 
165, relativo ali' istituzione degli uffici di diretta collaborazione dei 
Ministri; 

il decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 20 l O, n. 90, 
Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di 

ordinamento militare - Titolo II - Amministrazione della difesa -
Capo I - Uffici di diretta collaborazione con il ministro e organismo 
indipendente di valutazione della performance - ed in particolare 
l 'art. 15 comma 2 e l'art. 17 comma I; 

il messaggio prot. n. 0272011 DIPII-I in data 26 maggio 2017 di 
Maripers, con il quale viene disposto il trasferimento del Capitano di 
Fregata Jacopo ROLLO presso il Gabinetto del Ministro della 
Difesa; 

l'ordine di servizio n. 36 in data 08 giugno 2017; 

DECRETA: 

a decorrere dal 05 giugno 2017 il Capitano di Fregata Jacopo ROLLO è 
nominato Ufficiale Aiutante di Bandiera del Ministro della difesa. 

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo ai sensi della normativa vigente. 

Roma, i 1 5 G IU. 2017 


